11-02-2024 05:30:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do Sr. Alexandre, que representa os demais moradores da região, a colocação desta
lixeira faz-se necessária, porque no local as lixeiras que existentes não suprem a necessidade dos moradores, fazendo
com que os sacos de lixo sejam colocados no chão, o que  facilita que animais e mesmo vândalos rasguem espalhando
pelas ruas. Isto posto, eles solicitam esta instalação para evitar que os mesmos continuem sendo depositados
irregularmente, o que ajudaria a manter a região mais limpa  e organizada. Esse pedido também foi feito através do
ofício de n°193/2021/2021. Certos de podermos contar com a atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos
protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores do Bairro Tibery que solicitam a
instalação de uma lixeira tipo container no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA AUSTRÁLIA, 1381, TIBERY, 38.405-092, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5514/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total